UBND  QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Long Biên, ngày  18  tháng 6  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 42

NĂM HỌC 2021 - 2022

(Từ ngày 20/6/2022 đến ngày 25/6/2022)

Thứ ngày Nội dung Người thực hiện

Thứ Hai

(20/6/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Ba

(21/6/2022)

Sáng
CBGVNV tham quan nghỉ mát Hè 2022 tại Cát Bà - TP Hải Phòng CBGVNV

Chiều

Thứ Tư

(22/6/2022)

Sáng
CBGVNV tham quan nghỉ mát Hè 2022 tại Cát Bà - TP Hải Phòng CBGVNV

Chiều

Thứ Năm

(23/6/2022)

Sáng
CBGVNV tham quan nghỉ mát Hè 2022 tại Cát Bà - TP Hải Phòng CBGVNV

Chiều

Thứ Sáu

(24/6/2022)
Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Thứ Bảy

(25/6/2022)

Sáng - Làm việc tại trường BGH, tổ VP

Chiều - Trực bảo vệ Tổ Bảo vệ

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy